橡胶树体胚苗利用申请书

中国热带农业科学院橡胶研究所：
    橡胶树自根幼态无性系（体胚苗）遗传背景一致，株间差异小，是优良的实验材料。因本单位（课题组）                                             科研工作需要，特申请使用贵单位橡胶树体胚苗            品种      株。
    本单位（课题组）承诺配合提供所使用品种材料的利用证明并提供相应研究结果，在项目文章、报告等成果中标注实验材料由“海南天然橡胶新型种植材料创新基地（英文名：Hainan Innovation Base for production of Natural Rubber New Planting Material）”提供。
支撑项目/课题名称：
项目类别：
项目编号：
执行年限：
特此申请。

             申请人：
             申请人联系电话：
             申请人邮箱
             申请单位（盖章）：
             申请时间：

注：根据国家有关法律法规，申请单位对所获得的品种材料只享有有限的使用权，不得将获取的品种材料用于申请知识产权，不得向任何第三方分发提供且不得从事任何方式扩繁，否则将追究法律责任。